
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY GDÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Gdów 
w jego granicach administracyjnych - Obszar B

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Gdów w jego granicach administracyjnych - Obszar B, przyjętego uchwałą Nr XXXIX/260/2017 Rady Gminy 
Gdów, z dnia 6 lipca 2017 r w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Gdów 
w jego granicach administracyjnych - Obszar B (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 4888.).

2. Przedmiotem zmiany planu, o której mowa w ust.1, jest część tekstowa uchwały zmienianej.

3. Zmianie nie podlega rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do  uchwały wskazanej w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gdów

Tadeusz Ciężarek

Id: EB27062E-4293-4801-9BA2-ED713AEC1982. Podpisany Strona 1



Id: EB27062E-4293-4801-9BA2-ED713AEC1982. Podpisany Strona 1




